משרד מבקר המדינה מציין, כי איחור ניכר בהעברת תגובה פוגע בעבודת הביקורת ובסדרי מינהל תקין.

הוועדה לענייני ביקורת המדינה של הכנסת, בהתייעצות עם מבקר המדינה, החליטה שלא להניח פרק זה במלואו על שולחן הכנסת, ולפרסם חלקים ניכרים ממנו, לשם שמירה על ביטחון המדינה וכדי למנוע פגיעה בקשרי מסחר בין-לאומיים שלה, בהתאם לסעיף 17 לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב].

שילוב אמצעים טכנולוגיים במעברים שבמרחב התפר

1. מבוא

בסיכום של מנכ"ל משהב"ט מאפריל 2004 נאמר, בין היתר, כי "סוגיית המעברים עשויה להתברר כנקודת תורפה מרכזית לאחר השלמת בניית המכשול והגדר. לפיכך יש לתת לנושא זה פיתרון ממוסד ארוך טווח".